Seja comprovado que a contratada mantém as condições iniciais de habilitação.  

2.2. A CONTRATADA não tem direito subjetivo à prorrogação contratual.

2.3. A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de termo aditivo.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor total da contratação é de R$8.237.651,40 (oito milhões, duzentos e trinta e sete mil seiscentos e cinquenta e um reais e quarenta
centavos).

Item Ident. PMC-TIC Descrição do Item Ident.
Microsoft

Qde
Estimada

(a)

Unidade
de

Medida

Valor
Unitário

Valor Total
Mensal

Valor Total
Ano

Valor Tota
(36 meses

1 MS.4.0- A1383 M365 F3 FUSL Sub Per User JFX-00003 100